2.保安服务内容：负责在北岸沙滩区域开展巡逻整治，重点整治流动摊贩

违规摆卖、违规停车、噪音扰民、不牵绳遛狗等违规行为，劝导下海游泳群众，

劝离整治区域内燃放烟花的群众，协助执法人员做好北岸整治的其他工作。

3.工作时间：每天 8.5 小时，下午 16:30 至第二天凌晨 01:00。

4.保安人员的数量：至少配置 15 名保安人员开展工作，其中包括具有安

保经验的保安队长 1 名，保安员 14 名。

5.预算金额：按每人每月服务费不高于 3700元（最终以合同签订为准），本

项目总预算为人民币陆拾捌万元整（¥680000.00），最高限价为：¥680000.00。

6.保安人员资质要求：成交供应商派出的所有保安人员均须持有保安员

证，必须是按国务院《保安服务管理条例》相关规定招聘录用的，必须经过

正规的保安培训；须具有初中以上学历，年龄在 18-55（含）周岁，男性，身

高 1.65 米（含）以上，五官端正，身体健康。

7.保安人员的服务要求：

7.1 责任心强，敬岗爱业，听从指挥，文明用语，表达能力好；不与游客

起冲突，维护采购人形象：为人忠厚，有集体荣誉感，有较强团队精神，胜任

保安工作；没有因违反法律法规受到行政拘留或刑事制裁的不良记录；